
P.M.207.0121.21.2025                          

Łódź, dn. 15.09.2025 r. 

Zarządzenie nr 21/2025 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 15.09.2025 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku  

programów wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2024 r. poz.750 i 854) w związku z wnioskami złożonymi przez nauczycieli Przedszkola 

Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi zarządza, co następuje: 

1. Dopuszczam do użytku na terenie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi „Program 

edukacji przedszkolnej - nasze przedszkole” autorstwa Małgorzaty Kwaśniewskiej, 

Wiesławy Żaby - Żabińskiej. 

2. Dopuszczam do użytku na terenie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi program 

autorstwa Moniki Wiśniewskiej i  Iwony Szymczak „Pierwsze kroki w przedszkolu - 

program adaptacyjny”. 

3. Dopuszczam do użytku na terenie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi program 

„Oto ja i moje emocje” autorstwa Klaudii Włoch. 

4. Programy stanowią przedszkolny zestaw programów wychowania przedszkolnego na 

rok szkolny 2025/2026. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


